（受託者募集第５号様式）

特別講座企画提案書

令和　　年　　月　　日

かながわ県民活動サポートセンター所長　様

住所
法人名
  　　代表者職・氏名

令和８年度かながわコミュニティカレッジに係る特別講座（ボランタリー活動未経験者層の参加促進講座）について、下記のとおり講座企画を提案します。

	講座企画提案団体の連絡先等

	住所
	〒

	講座企画の
内容について個別に協議・調整する場合の連絡先
	ふりがな

	氏名

	連絡先電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	ホームページ
	URL

	１　講座の名称

	講座名

	文字数
（上限30文字）

	○文字

	２　企画内容

	(1)実施目的

	(2)開催時期
かながわコミュニティカレッジ講座への受講を促すため、できるだけ年度の始めに開催してください。

	開催時期
	令和○年〇月〇日

	(3)企画内容
講座の概要や、どのような方法・形態で行うか、想定する講師や選定するポイントなどについて記入してください。